
平成29年4月14日(金)

保護者各位

那覇市立仲井真中学校

校 長 比嘉 俊博

（公印省略）

春の遠足のお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

平素より本校教育活動へご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

見だしのことについて、下記の通り実施致します。

記

１．期 日 平成２９年４月２７日（木） （※雨天決行）

２．目的地 １年 おきなわワールド・玉泉洞（南城市）

２年 中城城趾・沖縄県総合運動公園（北中城村、沖縄市）

３年 美々ビーチいとまん（糸満市）

３．経 費 経費につきましては、改めてお知らせいたします。

４．集合場所 那覇市民体育館駐車場（集合８：１０）

※ 事前に、「遠足のしおり」を持たせますので、お子様と一緒にご確認下さい。


